
Dz.U./S S125
02/07/2011
206842-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/7

02/07/2011 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:206842-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Białystok: Produkty farmaceutyczne
2011/S 125-206842

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Samodzielny Szpital Miejski im. PCK
ul. Sienkiewicza 79
Do wiadomości: Elżbieta Murawska
15-003 Białystok
POLSKA
Tel.  +48 856648519
E-mail: szpitalpck@bialystok.home.pl
Faks  +48 856648519
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.szpitalpck.bialystok.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej
Zdrowie
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa leków do działu farmacji szpitalnej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL34

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków do działu farmacji szpitalnej Samodzielnego Szpitala
Miejskiego im. PCK w Białymstoku zgodnie z zapotrzebowaniem i wymaganiami jakościowymi i technicznymi
przedstawionymi w załączniku nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:206842-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:szpitalpck@bialystok.home.pl
www.szpitalpck.bialystok.pl


Dz.U./S S125
02/07/2011
206842-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/7

02/07/2011 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 756 523,51 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

2/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 70-113635 z dnia 9.4.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR 1
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Pakiet nr 1.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Farmacol S.A.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 179 305,74 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 151 636,50 oraz najwyższa oferta 154 359,63 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 2
CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Pakiet nr 2.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113635-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S125
02/07/2011
206842-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/7

02/07/2011 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
GSK Services Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 134 141,75 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 106 855,30 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 3
CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Pakiet nr 3.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Profarm PS Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 136 935,46 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 82 076,26 oraz najwyższa oferta 110 416,57 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 4



Dz.U./S S125
02/07/2011
206842-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/7

02/07/2011 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

CZĘŚĆ NR 4 - NAZWA Pakiet nr 4.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 198 188,62 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 151 760,16 oraz najwyższa oferta 176 771,17 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 5
CZĘŚĆ NR 5 - NAZWA Pakiet nr 5.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Sanofi Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 134 341,09 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 103 925,90 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 6



Dz.U./S S125
02/07/2011
206842-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/7

02/07/2011 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

CZĘŚĆ NR 6 - NAZWA Pakiet nr 6.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Servier Polska Services Sp. z o.o.
ul. Annopol 6B
03-236 Warszawa
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 9 208,75 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 7 170,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 7
CZĘŚĆ NR 7 - NAZWA Pakiet nr 7.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
PGF Urtica Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 41 275,90 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 34 083,60 oraz najwyższa oferta 45 686,20 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S125
02/07/2011
206842-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/7

02/07/2011 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

ZAMÓWIENIE NR 8
CZĘŚĆ NR 8 - NAZWA Pakiet nr 8.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Farmacol S.A.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 79 713,70 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 59 802,54 oraz najwyższa oferta 62 969,82 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 9
CZĘŚĆ NR 9 - NAZWA Pakiet nr 9.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
MIP Pharma Polska Sp. z o.o.
ul. Orzechowa 5
80-175 Gdańsk
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 6 718,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 5 813,25 oraz najwyższa oferta 6 973,40 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie



Dz.U./S S125
02/07/2011
206842-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/7

02/07/2011 S125
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

ZAMÓWIENIE NR 10
CZĘŚĆ NR 10 - NAZWA Pakiet nr 10.
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

31.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Asclepios S.A. wraz z Nettle Sp. z o.o. działając w ramach konsorcjum
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 57 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 53 400,00 oraz najwyższa oferta 54 000,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę miesięcy 12

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

30.6.2011


